
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No clasificado (75% = 4 Vueltas) 

EX 

N° 

91 

8 

72 

66 

88 

28 

22 

25 

5 

58 

21 

11 

Nombre 

RUBEN SANTANA 

ROBERTINO SERENO 

SANTIAGO MIRABILE 

FEDERICO TERRIER 

IGNACIO CHESTA 

JOSE IGNACIO FERRERO 

IGNACIO FRANCO 

MARCOS ALVARRACIN 

EZEQUIEL BOSIO 

FELIPE RUIZ 

CARLOS BULA 

MAXIMILIANO DAGATTI 

Clase 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

6 

Total T° 

11:15.443 

11:17.892 

11:18.662 

11:25.316 

11:25.980 

11:26.505 

11:49.554 

12:15.715 

9:22.291 

9:23.064 

11:16.403 

Dif. resp. 1° 

2.449 

3.219 

9.873 

10.537 

11.062 

34.111 

1:00.272 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

EX 

Make 

JUAREZ COMPETICION 

SOPLETE COMPETICION 

GUSTAVO RE COMPETICION 

FLORES MOTORSPORT 

GUSTAVO RE COMPETICION 

ES COMPETICION 

FRANCO MOTORSPORT 

AGN RACING 

BAILONE RACING TEAM 

LEIMGRUBER COMPETICION 

MORASSUT RACING 

ZABAR COMPETICION 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO NRO 11 EXCLUIDO POR M.P. AL AUTO NRO 5 Y PERJUICIO AL AUTO NRO 58.- 

Márgen de victoria 

2.449 

Velocidad media 

129,355 

Mejor t° de vuelta 

1:51.516 

Mejor Vel. 

130,582 

Mejor vuelta para 

91 - RUBEN SANTANA 

 

Impresos: 6/8/2022 19:34:49 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMINISTRATIVA Y TECNICA.- Orbits 

www.mylaps.com 

L i c e n c i a d o  a :  F E D E R A C IO N  D E  A U T O M O V IL IS M O  D E P O R T IV O  D E  C O R D O B A  

APICER OSCAR CABALEN 
T. CLASE 2 

2DA SERIE T.CLASE 2 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 16:46:53 

OSCAR CABALEN 4,045 km 

6/8/2022 16:40 


